untur. Hoc deuique quidam potestati Zewisehii
invideutes faciunt, quidam vero amore spolii
oceasiouem sumeutes (le nichilo se opponunt.
Hine rapine') et spolia in terra frequentantur,
hiuc inunmem gravamiua pauperibus inibi ha
bitantibus assidue irrogautur, pauperes desolati
de illatis molestiis moturi querelas ad curiam
regis veniuut, qui Zewisehio probibente adventus
sui eausas non permissi regi exponere plerum
que amplius attriti') recedunt. Quidam autem
de curia, zelo inflammati iusticie, regem adierunt
et non tantum destruceionem regni, verum eciam
corruptam erga cum ') intencionem Zewisehii sibi
per ordinem narraveruut. Rex autem hee omnia
verba couservans') iu cordis sui archano') con
tulit et quod a fidclibus suis audierat, eottidiana
experiencia sic esse cognoviť Magna igitur cor
regis hee cousiderautis tacita tribulacionum co
angustavit') auxietas, dum ex parte una Zewi
schii frauduleueiam experimento didicit, ex alia
vero parte nobilium suorum insoleneiam argu—
mentis percunctaudo assiduis videre iucepit,

Iutus turbatur rex, atque foris tribulatur,

dum Zawischium non solum vite sue, sed et pro
fectibus regni oceultas insidias molieutem repe
rit et inobedientes uobiles suos spoliis et rapi
nis regnum devastantes agnovit. Sed dum hee
tacitus intra semet ipsum ponderat, quid e duo
bus eligeudum expediat, putna, adhue puer et
tenellus ignorat. Nobilium namque insoleneiam
compeseere nondum valuit, et Zewischii fraudu
leneiam insinuare cuiquam horninum non pre
sumpsit, ne') Zewisehius sinistre sue intencio—
nis arcum perieulosius contra cum tenderet, si
experta fraudis suspieionis notam quibnseuuque
sibi indieiis aperiret. O puerilium aunorum haud
focile evadeuda anxietasl O iuvenilis eordis abs
que dubio dampnosa perplexitasl Hine anxius
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regis torquetur animus, hinc tribulatus ipsius
eoncutitur intellectus, intus terrores, foris pugne.

iamiam circumspieo, si te
vel ab istorum removere

sed et inventum reve
rere,

Ut tibi solamen dignetur sive iuvamen
Ad presens ferre, quod cuncta gravamina terre
Fortis eompescas, et ab eius fraude quiescas,
Qui te turbare vult,") aut forsan trueidare.
Cor gere trauquillum, meutem quoque transfer

ad illum.

Ut te non spernat, regem, qui euneta gubernat,
Nee') cessare piam velis implorando') Mariam,
Ut te turbatum faciat cite letifieatum.')

Quamvis vero insicliator domesticus esti
mandus sit hoste uiauifesto crudelior, Zewischium
tamen rex, familiar-em se sibi exhibeudo, (lelinire
studuit, quatenus fraudulentos machinaciouis sue
couatus dissimulando evadcret, et nichilomiuus
suo mediante adiutorio molimina baronum re
bcllium eoerceret.') Ecce seuex, iuveuis etate
quidem; fiuctuans in eo iuventus apparuit, men—
tis vero industria se senem puer bone indolis
(lemonstravit. Cum igitur in') munieionibus qui
busdaln marchiouatus Morauie vastatores quos
dam congregatos iutellexisset,") ipsorum cupiens')
dissipare conventicula, Zewisehio iunuit,") ut eon
vocato exereitu secum in Morauiam procederet
et ibi latrunculorum receptacula diminueus vio
late') pacis eommoda restauraret. Zewischius
autem non tam regis amore quam hostium suo
rum emulaeione auimo uleiseendi exereitum cou
voeavit et una cum rege proeedere iu Morauiam
festiuuvit. Rex vero,"') mente virum indueus, pa
cis cupidus, latronum subveltere incepit') tu
guria. Et eorum quos arripuit,